
 

www.velvana.cz       

Uvedená data a informace je třeba považovat za aktuální k datu tisku. Žádné závazky nebo prohlášení vyjádřené výslovně či samozřejmě předpokládané 
nemohou být činěny na základě souboru přesných dat uvedených v této publikaci. Je povinností uživatele používat výrobek bezpečně a v rozsahu deklarovaných 
vlastností v souladu s existujícími zákony a normami. Žádná pasáž uvedená v této publikaci nebude vykládána jako svolení, doporučení nebo autorizace 
opravňující k patentování myšlenek bez platné licence. Prodávající nebude odpovědný za ztráty a škody vyplývající z nezodpovědného a nebezpečného 
zacházení, nerespektujícího instrukce uvedené v této informaci (toto zřeknutí se odpovědnosti nikterak neomezuje zákonná práva kupujícího). 

Vydáno 29.11.2021 

Technický list 

SYNTANOL GARDEN BIO 

 

SYNTANOL Garden BIO je biologicky odbouratelný olej na bázi rostlinných olejů. 

Použití 

SYNTANOL Garden BIO obsahuje speciální aditiva, která zajišťují protikorozní a protioděrovou ochranu. Příznivá 
viskozita v různých teplotních podmínkách umožňuje celoroční používání za nízkých i vysokých venkovních 
teplot. Pro všechny řetězy a lišty výkonných motorových pil a extrémní podmínky, jako například řezání tvrdého 
dřeva. Olej je také vhodný pro mazání všech řetězů pracujících ve vlhkém a horkém prostředí. 

Klasifikace a specifikace 
Třída vodní nebezpečnosti 0 (látka neohrožující vodstvo), splňuje všechna kritéria rozšířených podmínek 

správního výboru pro lesní techniku od roku 1995. 

Základní parametry 

UKAZATEL JAKOSTI ROZMĚR CHARAKTERISTICKÉ HODNOTY 

RELATIVNÍ HUSTOTA PŘI 15°C kg/m3 920 

KINEMATICKÁ VISKOZITA PŘI 40°C mm2/s 32 – 36 

BOD TUHNUTÍ °C -23 

BOD VZPLANUTÍ °C 210 
Upozornění: Výše uvedené hodnoty fyzikálně-chemických parametrů jsou hodnoty typické.  

Skladování 

V originálním obalu chráněném před povětrnostními vlivy při teplotách +5 °C až +25 °C je skladovatelnost 

minimálně 4 roky od data výroby uvedeného na obalu. 

Zdraví, bezpečnost a životní prostředí 
Viz bezpečnostní list. 

 
 
 
 

 


